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11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22
1. UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL 555.157,69 % Período: 7,68% 18,33% 14,96% 18,70% 29,10% 1,70% 9,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  15.639,80 % Período: 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.813,65 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3. MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO  2.706,60 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.4. FUNDAÇÕES ESTAQUEAMENTO  16.859,82 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.5. FUNDAÇÕES BLOCOS DE COROAMENTO  21.795,91 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.6. INFRAESTRUTURA VIGAS DE BALDRAME  35.837,20 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.7. SUPRAESTRUTURA  93.598,71 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.8. ALVENARIA  67.841,40 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.9. IMPERMEABILIZAÇÃO  5.877,33 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.11. PISOS  35.250,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.12. PAREDE INTERNA  57.584,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.13. PAREDE EXTERNA  29.674,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.14. TETO  22.522,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.15. COBERTURA  27.664,95 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.16. ESQUADRIAS  20.276,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.17. ALUMÍNIO  22.457,57 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.19. PONTO ELÉTRICO  14.140,35 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.20. QUADROS  932,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.21. EQUIPAMENTO LÓGICO E TELEFÔNICO  1.426,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.22. INSTALAÇÃO HIDRÁULICAS LOUÇA E APARELHO SANITÁRIO 4.031,57 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.23. REAPROVEITAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS  2.480,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.24. METAIS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS  662,36 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%
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1.25. PONTOS HIDRÁULICOS  2.418,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.26. REDE EXTERNA  32.466,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.27. REDE AR COMPRIMIDO  10.268,83 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.28. COMUNICAÇÃO VISUAL  406,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.29. DIVERSOS E LIMPEZA DE OBRA  521,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 7,68% 18,33% 14,96% 18,70% 29,10% 1,70% 9,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 7.677,82 18.329,53 14.962,60 18.697,23 29.097,28 1.696,12 9.539,42 - - - - 
Período: Contrapartida: 34.946,18 83.428,27 68.103,43 85.101,90 132.438,48 7.720,03 43.419,40 - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 42.624,00 101.757,81 83.066,02 103.799,13 161.535,76 9.416,15 52.958,82 - - - - 

%: 7,68% 26,01% 40,97% 59,67% 88,76% 90,46% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 7.677,82 26.007,35 40.969,95 59.667,18 88.764,46 90.460,58 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 34.946,18 118.374,45 186.477,88 271.579,78 404.018,26 411.738,29 455.157,69 455.157,69 455.157,69 455.157,69 455.157,69 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 42.624,00 144.381,81 227.447,83 331.246,96 492.782,72 502.198,87 555.157,69 555.157,69 555.157,69 555.157,69 555.157,69 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: CAU/BR A32454-0

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 555.157,69

sexta-feira, 1 de outubro de 2021

IBIAM-SC
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1. UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL 555.157,69 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  15.639,80 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.813,65 % Período:

1.3. MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO  2.706,60 % Período:

1.4. FUNDAÇÕES ESTAQUEAMENTO  16.859,82 % Período:

1.5. FUNDAÇÕES BLOCOS DE COROAMENTO  21.795,91 % Período:

1.6. INFRAESTRUTURA VIGAS DE BALDRAME  35.837,20 % Período:

1.7. SUPRAESTRUTURA  93.598,71 % Período:

1.8. ALVENARIA  67.841,40 % Período:

1.9. IMPERMEABILIZAÇÃO  5.877,33 % Período:

1.11. PISOS  35.250,48 % Período:

1.12. PAREDE INTERNA  57.584,69 % Período:

1.13. PAREDE EXTERNA  29.674,40 % Período:

1.14. TETO  22.522,28 % Período:

1.15. COBERTURA  27.664,95 % Período:

1.16. ESQUADRIAS  20.276,78 % Período:

1.17. ALUMÍNIO  22.457,57 % Período:

1.19. PONTO ELÉTRICO  14.140,35 % Período:

1.20. QUADROS  932,50 % Período:

1.21. EQUIPAMENTO LÓGICO E TELEFÔNICO  1.426,38 % Período:

1.22. INSTALAÇÃO HIDRÁULICAS LOUÇA E APARELHO SANITÁRIO 4.031,57 % Período:

1.23. REAPROVEITAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS  2.480,90 % Período:

1.24. METAIS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS  662,36 % Período:
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

1.25. PONTOS HIDRÁULICOS  2.418,63 % Período:

1.26. REDE EXTERNA  32.466,64 % Período:

1.27. REDE AR COMPRIMIDO  10.268,83 % Período:

1.28. COMUNICAÇÃO VISUAL  406,42 % Período:

1.29. DIVERSOS E LIMPEZA DE OBRA  521,54 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 555.157,69

sexta-feira, 1 de outubro de 2021

IBIAM-SC
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100,00%
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455.157,69 

- 
555.157,69 
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